
OVV061502Z                                                                                     Milevsko 05.05.2015 
 

Pro jednání Zastupitelstva města Milevska dne 13.05.2015 
 
 

Obecně závazná vyhláška města Milevska, kterou se mění a doplňuje Vyhláška města 
Milevska č. 31 o vytvoření a použití účelových prostředků Fondu rozvoje bydlení na 

území města Milevska 
 

 
Důvod předložení: § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) 
ve znění pozdějších předpisů 
 
Předkladatel:  Ing. Ivan Radosta 
                                    starosta města              …………………………. 
 
Zpracoval:   JUDr. Jana Čunátová 
                                    vedoucí OVV                                ………………………….. 
 
Počet stran:                       2  
 
Počet  příloh/počet stran příloh:     1/2 
 
Návrh usnesení: 
 
Zastupitelstvo města Milevska 

vydává Obecně závaznou vyhlášku města Milevska, kterou se mění a doplňuje 
Vyhláška Města Milevska č. 31 o vytvoření a použití prostředků Fondu rozvoje 
bydlení na území města Milevska 

 
Důvodová zpráva: 
Komise pro výběr žadatelů o poskytnutí finančních prostředků Fondu rozvoje bydlení města 
Milevska jmenovaná Zastupitelstvem města Milevska usnesením č. 31/15 na svém zasedání 
dne 04.05.2015 doporučila předložit Zastupitelstvu města Milevska návrh na snížení úroku 
z půjček poskytovaných dle Obecně závazné vyhlášky města Milevska č. 31  o vytvoření a 
použití prostředků Fondu rozvoje bydlení na území města Milevska v platném znění. Dle 
současné vyhlášky je úrok stanoven na 4 %.  
 
Dopad do rozpočtu města Milevska: 
V rámci rozpočtu pro běžný kalendářní rok je zpravidla schvalována k rozdělení částka 
500.000 Kč. Poskytnutí finančních prostředků na 5 let, při úročení 4 % město získá částku cca 
52.496 Kč (za 5 let, tj. cca 10.499 Kč/rok). Při úročení 3 % by město získalo částku cca 
39.061 Kč (za 5 let, tj. cca 7.812 Kč/rok), při úročení 2 % by získalo částku cca 25.833 Kč (za 
5 let, tj. cca 5.167 Kč/rok).  
 
  
Přílohy: 
č. 1 - Návrh Obecně závazné vyhlášky města Milevska, kterou se mění a doplňuje Vyhláška 
Města Milevska č. 31 o vytvoření a použití prostředků Fondu rozvoje bydlení na území města 
Milevska 


